Kính gửi:   Cán bộ và công chức cơ quan xã.

Thực hiện Công văn số 571/STTTT-CNTT ngày 18/03/2022 của Sở

Thông tin truyền thông tỉnh Thừa Thiên Huế về việc chuy n   i hệ thống  ác

thực t p trung chu n h a  iên thông v i cơ sở d   iệu quốc gia về d n c .

Nhằm thực hiện ý kiến chỉ  ạo của Sở Thông tin và Truyền thông, tiến t i

 ồng bộ các hệ thống thông tin của tỉnh trong việc  ác thực và  iên thông, tích

hợp, chia sẻ v i các hệ thống của quốc gia ( ặc biệt  à cơ sở d   iệu dân c ) do

các bộ, ngành tri n khai theo các tiêu chu n kỹ thu t  ác thực m i.

Ủy ban nh n d n  ã yêu cầu cán bộ, công chức cơ quan  ã: sử dụng tài

khoản công vụ  ã   ợc cấp    thực hiện truy c p nền tảng số tại   a chỉ:

https://sohoa.thuathienhue.gov.vn, ch n chức năng              c p nh t

thông tin theo yêu cầu của cấp trên.

Công tác c p nh t  ăng ký thông tin, hoàn thành tr  c 05/4/2022, sau th i

gian trên, các hệ thống thông tin s    ợc chuy n   i sang nền tảng số, nh ng

cán bộ, công chức không c p nh t theo quy   nh s  không th   ăng nh p vào các

ứng dụng, phần mềm d ng chung của tỉnh    phục vụ giải quyết công việc, công

tác quản  ý,  iều hành.

Trong quá trình triển khai thực hiện việc đăng ký, cập nhật thông tin

nhằm phục vụ chuẩn hóa, liên thông với c  s     liệu qu c gia v    n c  nếu

gặp v ớng mắc đ  nghị liên hệ Văn phòng HĐND&UBND xã (đ/c Hi n) để

đ ợc h ớng  ẫn, hỗ trợ.

Nhậ  được Cô   v    ày, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu cá  bộ, cô

chức triể   hai thực hiệ    hiêm túc./.

Nơi  hậ :
- Nh  trên;

- UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Trang TTĐT  ã;

- L u: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

Số: 18/UBND

V/v chuy n   i hệ thống  ác thực

t p trung chu n h a  iên thông v i

cơ sở d   iệu quốc gia về d n c .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thọ, ngày 22 tháng 3 năm 2022

https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/

		2022-03-22T14:29:55+0700